FORMULARITPI  +
NR.PROT 104, DATE 16.02.2022 : Dats___ [/ |

STORTIM PER INFORMIM NGA KERKUBSI PRANEAGIENCISE ... . .
TENCISH RATONALE TB MIEDISIT DHE NIQV

KOMBHETARE TE MIEDISIT 1AG.

KU DO THEETE VENDODHIEN TNSTATIMI PER APLIKIM PER. TU PATISUR

ME LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSE B / NDRY SHIME NE

FUNICSTONIVIN B INSTALIMIT TR TIPIT A DHE B

Bazar 18 Ligjin Nt. 10 431, daté 00.06.2011 “Pér mbrojtjen & Miedisit , Ligjin Nr. 10 448 dats

14.7.2011 “Pér Tejet 6 Mjedisit”, Ligfin Nr. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim nf ligin”

ar. 10 448, daté 14.7.20177 “Pér lejet & mjedisit”, 1 ndryshuar dhe VEM 419, datt 25.6.2014
«per miratimin e kérkesavo 18 posatshme per sheyrtimin e kerkesave pér leje mjedisit 16 tipave
AB dhe C, pér fransforimin & lejeve nga nj8 subjekt te fjeird 16 lshiteve pér lejet tespective &
mijedist, si dhe regullavo 18 hollgsishme pér shqyrtimin 6 fyre nga autoritetst kompetento dstiné
{gshimin e klyre Iejeve mpa QKB-ja”. Kren VI “Pnformimi dhe pjesmartja e publilrt per
aplilimin pér leje mjedisl 8 tipit A dho B, pika 2. Njofiimi duthef: 18 pErmbajs kéto 16 dhéna:
Tiirkesa do 18 7615 pér “Aplikim per lefe miedisif 16 tipit A ose te tipi B”

<him thelbésor 18 kushieve 18 lejes 58 mjedisit 18 tipit A ose 18 tipit

1. Informacion nése

apo “A%ﬂﬂm pér ndryshim ;
21 Medise 71:& B
it QKR-s8 1/ ()LS 1 "shpk  NIPT- . J63423¢E3T

B
9. T8 dhenafoeksiralkiit

Adrestn o vendodhjes 58 instalimit.
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Prahlerimin e veprimtarisé go parashikohet 8 Zhyillohet 08 instalim.

5. Nj& pérshkeim 18 elemetesye 18 Hshrata né formulatin informues

6. Permbledhjen joleknike 18 raportit 15 lerBsimit 18 ndikimit 08 mjedis n& nivel kombéiar ose
. pderlnfitar, ko kérkohet progedmra e VNM-s8u8 CD :

7. Konsultimetndéeufitaro, kot Jeérkohet sipas Iogfislacionit u6 fiugl
. 8. Anfoeriteiin vendimmmartes pet Adhirien & akift # miratimit te lejes 58 mijedisit progedurat
dhe afatets qb do 18 ndigen,

Adresen 8 AKM-sE, kn prybliku mrmd 18 dergoje Tomentet dhe sugj
apo 18 forms elekfronike Triinda 20 (njézef) ditsve nga data e njoftmit imfo@elom.goy.al

erimet & 1ij, me shkdm

Mbaj pBrejegjesi pir dorgzimin & njoftimit prang NIQV-s8 prkatése né 20 CD/DVD

Keraesi/Pérfagisuesu 1 Shogerist : Nr. Kontakti
- 06359131368
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